
Rezultati

Elite + U23 , distance 168 km

Kategorija: ELITE + U23
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

14 SLO19900223 TEAM AMPLATZ - BMC1 TRATNIK Jan 12 04:06:13 00:00:00 40,94

6 SLO19880627 ORICA GREENEDGE2 MEZGEC Luka 12 04:07:20 00:01:07 40,75

27 SLO19950213 ADRIA MOBIL (ADR)3 PER David 12 04:07:20 00:01:07 40,75

1 SLO19931023 LAMPRE - MERIDA4 PIBERNIK Luka 12 04:07:20 00:01:07 40,75

5 SLO19891029 TEAM LOTTONL - JUMBO5 ROGLIČ Primož 12 04:07:20 00:01:07 40,75

3 SLO19880909 LAMPRE - MERIDA6 KUMP Marko 12 04:13:20 00:07:07 39,79

4 SLO19941019 LAMPRE - MERIDA7 MOHORIC Matej 12 04:13:21 00:07:08 39,79

15 SLO19881114 TEAM AMPLATZ - BMC8 BAJC Andi 12 04:13:21 00:07:08 39,79

25 SLO19771207 ADRIA MOBIL (ADR)9 GOLČER Jure 12 04:13:21 00:07:08 39,79

2 SLO19920506 LAMPRE - MERIDA10 POLANC Jan 12 04:13:21 00:07:08 39,79

29 SLO19950712 ADRIA MOBIL (ADR)11 NOVAK Domen 12 04:13:42 00:07:29 39,73

20 SLO19960725 RADENSKA LJUBLJANA12 PENKO Izidor 12 04:21:40 00:15:27 38,52

42 SLO19940117 KK SAVA KRANJ13 LOGAR Tadej 12 04:21:40 00:15:27 38,52

7 SLO19800808 TEAM COFIDIS14 BOŽIČ Borut 12 04:21:40 00:15:27 38,52

9 SLO19831812 UNITED HEALTHCARE15 BRAJKOVIC Jani 12 04:21:40 00:15:27 38,52

46 SLO19930831 KK SAVA KRANJ16 GROŠELJ Žiga 12 04:21:40 00:15:27 38,52

12 SLO19930209 CYCLING ACADEMY TEA17 PAVLIČ Marko 12 04:21:40 00:15:27 38,52

51 SLO19820726 ŠD SUPERSNURF18 STRGAR Matic 12 04:21:40 00:15:27 38,52

10 SLO19810617 SYNERGY BAKU CYCLIN19 MUGERLI Matej 12 04:21:40 00:15:27 38,52

17 SLO19931124 RADENSKA LJUBLJANA20 KOROŠEC Rok 12 04:21:40 00:15:27 38,52

26 SLO19910816 ADRIA MOBIL (ADR)21 DRINOVEC Matej 12 04:25:50 00:19:37 37,92

16 SLO19930805 MERIDIANA KAMEN TEA22 REPSE Uros 12 04:25:50 00:19:37 37,92

28 SLO19970305 ADRIA MOBIL (ADR)23 PER Gorazd 12 04:25:50 00:19:37 37,92

35 SLO19960717 KK GREGA BOLE BLED24 PAJEK Luka 12 04:25:50 00:19:37 37,92

43 SLO19960405 KK SAVA KRANJ25 GROŠELJ Matic 12 04:25:50 00:19:37 37,92

32 SLO19961116 ADRIA MOBIL (ADR)26 BOZIC Jon 12 04:25:50 00:19:37 37,92

31 SLO19950620 ADRIA MOBIL (ADR)27 KATRAŠNIK Gašper 12 04:25:50 00:19:37 37,92

39 SLO19840127 KK GREGA BOLE BLEDNOVAK SimonDNF -3

23 SLO19960925 RADENSKA LJUBLJANAJERKIČ ŽanDNF -5

49 SLO19730206 TEAM TURBO TROPOVCIHAJDINJAK DušanDNF -5

30 SLO19970315 ADRIA MOBIL (ADR)MESOJEDEC MatejDNF -5

48 SLO19900925 TEAM TURBO TROPOVCIOBAL PrimožDNF -6

18 SLO19900415 RADENSKA LJUBLJANAJENKO RobertDNF -8

24 SLO19970706 RADENSKA LJUBLJANAFINKŠT TilenDNF -9

19 SLO19951110 RADENSKA LJUBLJANARUČIGAJ ŽigaDNF -9

52 SLO19861015 METALAC QUICK KRALJRAMŠAK BorutDNF -9
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45 SLO19971210 KK SAVA KRANJČIBEJ SimonDNF -9

41 SLO19950330 KK SAVA KRANJPOLJANEC MihaDNF -9

36 SLO19961121 KK GREGA BOLE BLEDKRANJC MartinDNF -9

37 SLO19970102 KK GREGA BOLE BLEDKOMEL PatrikDNF -10

40 SLO19950826 KK SAVA KRANJŠVAB JernejDNF -11

21 SLO19941105 RADENSKA LJUBLJANAMIŠKULIN JureDNF -11

33 SLO19961122 KK GREGA BOLE BLEDVEBER MaticDNF -11

11 SLO19940508 DELIO GALLINA COLOSIOTONICAR MartinDNF -11

44 SLO19960421 KK SAVA KRANJČOTAR LukaDNF -11

47 SLO19970408 PERUTNINA PTUJŠKAFAR MatejDNF -11

34 SLO19960221 KK GREGA BOLE BLEDŠMID JakobDNF -11

50 SLO19780624 BK RIJEKAPREPADNIK FranjoDNF -11

8 SLO19861125 CANNONDALE PRO CYCKOREN KristijanDNS

13 SLO19850813 VINI FANTINI - NIPPOBOLE GregaDNS

38 SLO19970515 KK GREGA BOLE BLEDBARAT JureDNS

Dogodek: Državno prvenstvo v cestni vožnji, Domžale 2016 Datum: 26.06.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Rog

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Nevenka Sreš
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Rezultati

Elite + U23 , distance 168 km

Kategorija: Elite
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

14 SLO19900223 TEAM AMPLATZ - BMC1 TRATNIK Jan 12 04:06:13 40,94

6 SLO19880627 ORICA GREENEDGE2 MEZGEC Luka 12 04:07:20 40,75

1 SLO19931023 LAMPRE - MERIDA3 PIBERNIK Luka 12 04:07:20 40,75

5 SLO19891029 TEAM LOTTONL - JUMBO4 ROGLIČ Primož 12 04:07:20 40,75

3 SLO19880909 LAMPRE - MERIDA5 KUMP Marko 12 04:13:20 39,79

15 SLO19881114 TEAM AMPLATZ - BMC6 BAJC Andi 12 04:13:21 39,79

25 SLO19771207 ADRIA MOBIL (ADR)7 GOLČER Jure 12 04:13:21 39,79

2 SLO19920506 LAMPRE - MERIDA8 POLANC Jan 12 04:13:21 39,79

7 SLO19800808 TEAM COFIDIS9 BOŽIČ Borut 12 04:21:40 38,52

9 SLO19831812 UNITED HEALTHCARE10 BRAJKOVIC Jani 12 04:21:40 38,52

46 SLO19930831 KK SAVA KRANJ11 GROŠELJ Žiga 12 04:21:40 38,52

12 SLO19930209 CYCLING ACADEMY TEA12 PAVLIČ Marko 12 04:21:40 38,52

51 SLO19820726 ŠD SUPERSNURF13 STRGAR Matic 12 04:21:40 38,52

10 SLO19810617 SYNERGY BAKU CYCLIN14 MUGERLI Matej 12 04:21:40 38,52

17 SLO19931124 RADENSKA LJUBLJANA15 KOROŠEC Rok 12 04:21:40 38,52

26 SLO19910816 ADRIA MOBIL (ADR)16 DRINOVEC Matej 12 04:25:50 37,92

16 SLO19930805 MERIDIANA KAMEN TEA17 REPSE Uros 12 04:25:50 37,92

39 SLO19840127 KK GREGA BOLE BLEDNOVAK SimonDNF 9

49 SLO19730206 TEAM TURBO TROPOVCIHAJDINJAK DušanDNF 7

48 SLO19900925 TEAM TURBO TROPOVCIOBAL PrimožDNF 6

18 SLO19900415 RADENSKA LJUBLJANAJENKO RobertDNF 4

52 SLO19861015 METALAC QUICK KRALJRAMŠAK BorutDNF 3

50 SLO19780624 BK RIJEKAPREPADNIK FranjoDNF 1

8 SLO19861125 CANNONDALE PRO CYCKOREN KristijanDNS

13 SLO19850813 VINI FANTINI - NIPPOBOLE GregaDNS

Kategorija: U23
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

27 SLO19950213 ADRIA MOBIL (ADR)1 PER David 12 04:07:20 40,75

4 SLO19941019 LAMPRE - MERIDA2 MOHORIC Matej 12 04:13:21 39,79

29 SLO19950712 ADRIA MOBIL (ADR)3 NOVAK Domen 12 04:13:42 39,73

20 SLO19960725 RADENSKA LJUBLJANA4 PENKO Izidor 12 04:21:40 38,52

42 SLO19940117 KK SAVA KRANJ5 LOGAR Tadej 12 04:21:40 38,52

28 SLO19970305 ADRIA MOBIL (ADR)6 PER Gorazd 12 04:25:50 37,92

35 SLO19960717 KK GREGA BOLE BLED7 PAJEK Luka 12 04:25:50 37,92

43 SLO19960405 KK SAVA KRANJ8 GROŠELJ Matic 12 04:25:50 37,92
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32 SLO19961116 ADRIA MOBIL (ADR)9 BOZIC Jon 12 04:25:50 37,92

31 SLO19950620 ADRIA MOBIL (ADR)10 KATRAŠNIK Gašper 11 04:01:28 41,74

23 SLO19960925 RADENSKA LJUBLJANAJERKIČ ŽanDNF 7

30 SLO19970315 ADRIA MOBIL (ADR)MESOJEDEC MatejDNF 7

24 SLO19970706 RADENSKA LJUBLJANAFINKŠT TilenDNF 3

19 SLO19951110 RADENSKA LJUBLJANARUČIGAJ ŽigaDNF 3

45 SLO19971210 KK SAVA KRANJČIBEJ SimonDNF 3

41 SLO19950330 KK SAVA KRANJPOLJANEC MihaDNF 3

36 SLO19961121 KK GREGA BOLE BLEDKRANJC MartinDNF 3

37 SLO19970102 KK GREGA BOLE BLEDKOMEL PatrikDNF 2

40 SLO19950826 KK SAVA KRANJŠVAB JernejDNF 1

21 SLO19941105 RADENSKA LJUBLJANAMIŠKULIN JureDNF 1

33 SLO19961122 KK GREGA BOLE BLEDVEBER MaticDNF 1

11 SLO19940508 DELIO GALLINA COLOSIOTONICAR MartinDNF 1

44 SLO19960421 KK SAVA KRANJČOTAR LukaDNF 1

47 SLO19970408 PERUTNINA PTUJŠKAFAR MatejDNF 1

34 SLO19960221 KK GREGA BOLE BLEDŠMID JakobDNF 1

38 SLO19970515 KK GREGA BOLE BLEDBARAT JureDNS

Dogodek: Državno prvenstvo v cestni vožnji, Domžale 2016 Datum: 26.06.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Rog

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Nevenka Sreš
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Rezultati

Ženske

Kategorija: ČLANICE (WE)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

70 SLO19890607 BTC CITY LJUBLJANA1 BATAGELJ Polona 5 01:59:38 00:00:00 35,11

71 SLO19851003 BTC CITY LJUBLJANA2 PINTAR Urša 5 01:59:50 00:00:12 35,05

72 SLO19900224 BTC CITY LJUBLJANA3 KERN Špela 5 02:01:08 00:01:30 34,67

74 SLO19900725 BTC CITY LJUBLJANA4 ŠIMENC Laura 5 02:02:09 00:02:31 34,38

77 SLO19970523 KK ADRIA MOBIL5 JERETINA Katja 5 02:03:56 00:04:18 33,89

73 SLO19961204 BTC CITY LJUBLJANA6 ŽIGART Urška 5 02:04:03 00:04:25 33,86

76 SLO19770817 KK ADRIA MOBIL7 NOVAK Alenka 5 02:13:05 00:13:27 31,56

75 SLO19930116 BTC CITY LJUBLJANA8 ELSNER Tanja 5 02:13:06 00:13:28 31,56

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

81 SLO19981215 BTC CITY LJUBLJANA1 ZAJC Hajdi 5 02:04:11 00:00:00 33,82

88 SLO19991208 TEAM WILIER BREGANZ2 KERPAN Katja 5 02:21:55 00:17:44 29,59

84 SLO19980320 BTC CITY LJUBLJANA3 ŽAVBI KUNAVER Saša 5 02:28:22 00:24:11 28,31

86 SLO19980505 BTC CITY LJUBLJANA4 BERLAN Ula 5 02:28:24 00:24:13 28,3

87 SLO19990302 BTC CITY LJUBLJANA5 BEČAN Lucija 5 02:28:25 00:24:14 28,3

89 SLO19990901 KK ADRIA MOBIL6 USTAR Maša Pia 5 02:28:29 00:24:18 28,29

85 SLO19990623 BTC CITY LJUBLJANAŠTRANCAR EmaDNF -4

Dogodek: Državno prvenstvo v cestni vožnji, Domžale 2016 Datum: 26.06.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Rog

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Nevenka Sreš
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Rezultati

Starejši mladinci - Junior - distance 96 km

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

49 SLO19990802 KK SAVA KRANJ1 ČEMAŽAR Nik 1 02:30:30 00:00:00 39,07

3 SLO19980104 RADENSKA AS2 MERČUN Matej 1 02:33:10 00:02:40 38,39

1 SLO19980626 RADENSKA AS3 JERMAN Žiga 1 02:33:10 00:02:40 38,39

26 SLO19990409 KK ADRIA MOBIL4 JARC Aljaž 1 02:33:10 00:02:40 38,39

23 SLO19981128 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 LAVRIČ Martin 1 02:33:10 00:02:40 38,39

2 SLO19980921 RADENSKA AS6 POGAČAR Tadej 1 02:33:10 00:02:40 38,39

40 SLO19980626 PERUTNINA PTUJ7 ROŠKAR Tim 1 02:33:10 00:02:40 38,39

21 SLO19980913 KK TROPOVCI8 HORVAT Žiga 1 02:33:10 00:02:40 38,39

4 SLO19990115 RADENSKA AS9 CIZELJ Pavel 1 02:33:10 00:02:40 38,39

46 SLO19981208 KK SAVA KRANJ10 PRIMOŽIČ Jaka 1 02:33:10 00:02:40 38,39

50 SLO19981220 TANIN SEVNICA11 PRAH Aljaž 1 02:33:22 00:02:52 38,34

29 SLO19990503 KK ADRIA MOBIL12 HOČEVAR Kristjan 1 02:33:30 00:03:00 38,31

39 SLO19990501 PERUTNINA PTUJ13 SAGADIN Luka 1 02:43:08 00:12:38 36,04

10 SLO19990218 RADENSKA AS14 KUGONIČ Žiga 1 02:43:08 00:12:38 36,04

8 SLO19990402 RADENSKA AS15 OSTERVUH Jan 1 02:43:08 00:12:38 36,04

5 SLO19990215 RADENSKA AS16 DEBEVEC Blaž 1 02:43:08 00:12:38 36,04

45 SLO19981020 KK SAVA KRANJ17 ZUPAN Miha 1 02:43:08 00:12:38 36,04

31 SLO19990620 KK GREGA BOLE BLED18 ŠRANC Peter 1 02:43:08 00:12:38 36,04

20 SLO19990113 RADENSKA AS19 FINKŠT Matic 1 02:45:56 00:15:26 35,44

38 SLO19990620 MEBLOJOGI20 BAVEC Timotej 1 02:46:07 00:15:37 35,4

51 SLO19990904 TANIN SEVNICA21 PODLESNIK Anže 1 02:51:39 00:21:09 34,26

22 SLO19980923 KD SLOGA 1902 IDRIJA22 MUGERLI Aljaž 1 02:51:41 00:21:11 34,25

19 SLO19980419 RADENSKA AS23 GLINŠEK Tilen 1 02:58:14 00:27:44 32,99

7 SLO19990404 RADENSKA AS24 KOGOVŠEK Krištof 1 02:58:14 00:27:44 32,99

6 SLO19980526 RADENSKA AS25 KRANJEC Nik 1 02:58:14 00:27:44 32,99

54 SLO19980828 KK TBP LENARTCEBEK CeneDNF 0

53 SLO19981030 KK TBP LENARTPREDNIK TomažDNF 0

14 SLO19980930 RADENSKA ASOVEN JakaDNF 0

15 SLO19990527 RADENSKA ASLEGENŠTEIN AndražDNF 0

16 SLO19990613 RADENSKA ASKRIŽMAN MatjažDNF 0

25 SLO19991117 KK ADRIA MOBILNOVAK ŽigaDNF 0

30 SLO19980213 KK GREGA BOLE BLEDTOMAŠ RokDNF 0

32 SLO19990519 KK GREGA BOLE BLEDMEDJA KristjanDNF 0

34 SLO19980520 KK GREGA BOLE BLEDČERNE Gregor MatijaDNF 0

41 SLO19990519 PERUTNINA PTUJPAJ JernejDNF 0

42 SLO19990701 PERUTNINA PTUJMEDVED JanDNF 0
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43 SLO19980127 PERUTNINA PTUJKRAMBERGER LukaDNF 0

44 SLO19991105 KK SAVA KRANJZUPANEC TimDNF 0

47 SLO19981005 KK SAVA KRANJKATRAŠNIK MaticDNF 0

48 SLO19990127 KK SAVA KRANJERŽEN LukaDNF 0

Dogodek: Državno prvenstvo v cestni vožnji, Domžale 2016 Datum: 26.06.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Rog

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Nevenka Sreš
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Rezultati

Mlajši mladinci

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

140 SLO20010115 KK ADRIA MOBIL1 MURN Boštjan 1 01:55:30 00:00:00 36,36

146 SLO20010404 KK ADRIA MOBIL2 BEVC Jan 1 01:59:36 00:04:06 35,12

100 SLO20000117 RADENSKA AS3 JANČAR Žiga 1 01:59:36 00:04:06 35,12

134 SLO20000915 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 SKOK Anže 1 01:59:36 00:04:06 35,12

138 SLO20001231 KK ADRIA MOBIL5 OMRZEL Aljaž 1 01:59:39 00:04:09 35,1

103 SLO20011007 RADENSKA AS6 JERETINA Marko 1 01:59:39 00:04:09 35,1

128 SLO20000912 PERUTNINA PTUJ7 MALOVIČ Nace 1 01:59:39 00:04:09 35,1

154 SLO20000912 KK SAVA KRANJ8 ČADEŽ David 1 01:59:39 00:04:09 35,1

106 SLO20000328 RADENSKA AS9 SKUK Luka 1 01:59:39 00:04:09 35,1

119 SLO20010516 KK GREGA BOLE BLED10 ŽNIDAR Maj 1 01:59:39 00:04:09 35,1

136 SLO20000925 KK ADRIA MOBIL11 RATAJ Žan 1 01:59:39 00:04:09 35,1

120 SLO20010402 KK GREGA BOLE BLED12 PAJEK Benjamin 1 01:59:39 00:04:09 35,1

155 SLO20000202 KK TBP LENART13 SLEKOVEC Žiga 1 01:59:49 00:04:19 35,05

107 SLO20010215 RADENSKA AS14 ČEMAŽAR Jaka 1 01:59:49 00:04:19 35,05

108 SLO20011102 RADENSKA AS15 AVBELJ Blaž 1 01:59:49 00:04:19 35,05

147 SLO20000826 KK ADRIA MOBIL16 BAHČ Gregor 1 01:59:49 00:04:19 35,05

151 SLO20000306 KK SAVA KRANJ17 PIRIH Aleš 1 01:59:49 00:04:19 35,05

135 SLO20010501 KK ADRIA MOBIL18 RAVBAR Jan 1 01:59:49 00:04:19 35,05

121 SLO20011225 KK GORJE19 ŠRANC Andrej 1 01:59:49 00:04:19 35,05

104 SLO20010728 RADENSKA AS20 ZALAR Gašper 1 02:00:49 00:05:19 34,76

126 SLO20010226 PERUTNINA PTUJ21 POLANEC Gašper 1 02:00:49 00:05:19 34,76

125 SLO20010326 PERUTNINA PTUJ22 PUŠNIK Gašper 1 02:00:49 00:05:19 34,76

101 SLO20000805 RADENSKA AS23 CUNDER Martin 1 02:02:09 00:06:39 34,38

105 SLO20000118 RADENSKA AS24 TERŽAN Jakob 1 02:02:09 00:06:39 34,38

110 SLO20011228 RADENSKA AS25 KOGOVŠEK Kancijan 1 02:02:09 00:06:39 34,38

102 SLO20000804 RADENSKA AS26 JOVAN Jan 1 02:03:14 00:07:44 34,08

111 SLO20000224 RADENSKA AS27 KIMOVEC Žan Mark 1 02:03:14 00:07:44 34,08

112 SLO20010426 RADENSKA AS28 ČUK Tjaž 1 02:03:14 00:07:44 34,08

114 SLO20000920 RADENSKA AS29 JAGODIC Filip 1 02:05:24 00:09:54 33,49

123 SLO20000310 PERUTNINA PTUJ30 ŽAGAR Tilen 1 02:13:17 00:17:47 31,51

157 SLO20001213 KK TROPOVCI31 RENGEO Aleksander 1 02:13:17 00:17:47 31,51

144 SLO20000629 KK ADRIA MOBIL32 COLNAR Martin 1 02:13:17 00:17:47 31,51

141 SLO20010117 KK ADRIA MOBIL33 KOVAČIČ Rok 1 02:13:17 00:17:47 31,51

115 SLO20000902 RADENSKA AS34 GROZNIK Urh 1 02:13:17 00:17:47 31,51

153 SLO20000902 KK SAVA KRANJ35 KUŠAR Jan 1 02:13:17 00:17:47 31,51

148 SLO20011105 KK ADRIA MOBIL36 BADOVINAC Urban 1 02:15:22 00:19:52 31,03
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149 SLO20010930 KK ADRIA MOBIL37 AŠIČ Simon 1 02:18:22 00:22:52 30,35

131 SLO20011202 PERUTNINA PTUJ38 GAISER Alexander 1 02:18:22 00:22:52 30,35

152 SLO20000630 KK SAVA KRANJ39 OMAN Urban 1 02:21:55 00:26:25 29,59

117 SLO20010922 RADENSKA AS40 KRIŽMAN Marko 1 02:28:11 00:32:41 28,34

113 SLO20001209 RADENSKA ASBOŽIČ MaticDNF 0

145 SLO20001023 KK ADRIA MOBILBOGATAJ PatrikDNF 0

156 SLO20000221 KK TBP LENARTGUNGL MajDNF 0

Dogodek: Državno prvenstvo v cestni vožnji, Domžale 2016 Datum: 26.06.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Rog

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Nevenka Sreš
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